DZIENNIK URZEDOWY

MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOLECZNEJ]

Warszawa, dnia 31 marca 2015 r.

Poz. 17

ZARZADZENIE Nr 15
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOLECZNEJ

7 dnia 27 marca 2015 r.

zmieniajace zarzadzenie w sprawie powolania
Zespolu do Spraw Oceny Skutkow Regulacji

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrow (Dz.U. z 2012 r.
poz. 392) zarzadza sig, co nastgpuje:

§1.

W zarzadzeniu Nr 24 Ministra Pracy i Polityki Spotecznej z dnia 11 wrzesnia 2012 r. w sprawie powotania
Zespotu do Spraw Oceny Skutkow Regulacji (Dz. Urz. Min. Prac. i Pol. Spot. poz. 27, z 2013 r. poz. 11 oraz
z 2014 r. poz. 26) wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1) w§ 3 wust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
,,J) Cztonkowie Zespotu, przedstawiciele nastgpujacych komorek organizacyjnych:
a) Departamentu Analiz Ekonomicznych i Prognoz,
b) Departamentu Prawnego,
c) Departamentu Prawa Pracy,
d) Departamentu Ubezpieczen Spolecznych,
e) Departamentu Dialogu i Partnerstwa Spotecznego,
f) Departamentu Polityki Rodzinnej,
g) Departamentu Pomocy i Integracji Spoteczne;j,
h) Departamentu Koordynacji Systemow Zabezpieczenia Spolecznego,
i) Biura Ministra,
j)  Biura Pelnomocnika Rzadu do Spraw Oso6b Niepetnosprawnych.”;

2) zatacznik otrzymuje brzmienie okreslone w zataczniku do niniejszego zarzadzenia.

§ 2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastgpujacym po dniu ogloszenia.

MINISTER
PRACY I POLITYKI SPOLECZNEJ

Wiadystaw Kosiniak-Kamysz
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Zalaczniki do zarzadzenia nr 15
Ministra Pracy i Polityki Spoteczne;j
z dnia 27 marca 2015 r.

Sklad osobowy Zespolu do Spraw Oceny Skutkéw Regulacji

W sktad Zespotu Minister Pracy i Polityki Spotecznej powotuje nastgpujace osoby:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)

Pan Marek Bucior

Pan Mariusz Kubzdyl
Pani Magdalena Fabisiak
Pani Sylwia Sciuba

Pan Ryszard Mikonowicz

Pani Joanna Kownacka-Kacperska

Pani Danuta Trzcinska
Pan Cezary Gawet

Pani Maria Sobczyk

Pan Mariusz Zielonka

Pan Pawet Stanilewicz
Pani Dorota Gierej

Pani Agnieszka Dylewska
Pani Katarzyna Styk

Pani Katarzyna Dobrzycka

Pani Eliza Wisniewska

— Koordynator Zespotu;

— 1 Zastgpca Koordynatora;
—1I Zastgpca Koordynatora;
— Sekretarz Zespotu;

— cztonek Zespotu;

— czlonek Zespotu;

— czlonek Zespotu;

— cztonek Zespotu;

— czlonek Zespotu;

— cztonek Zespotu;

— cztonek Zespotu;

— czlonek Zespotu;

— czlonek Zespotu;

— czlonek Zespotu;

— cztonek Zespotu;

— cztonek Zespotu.
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